
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E

Zastupitelstvo městské části 7. jednání dne 23.09.2019

Složka Materiál pro
zastupitelstvo č.

MZ 2
BJ 520/2019

předkládá : Ing. Michal Motyčka
Zástupce starosty

Podpis:

zpracoval : Bc. Iva Nováková
Rozpočtář

Podpis:

Věc: Rozpočtové opatření č. 5 ZMČ rok 2019

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: Rozpoctove_opatreni_ZMC_c._5
Příloha č.2: 2_Z_8_19_P_Cakovce_3034_JSDH
Příloha č.3: 2_Z_8_19_P_Cakovice_3034_JSDH_Priloha
Příloha č.4: 2_Z_8_22_P_Cakovice_3036_JSDH_Provoz
Příloha č.5: 2_Z_8_27_P_Cakovice_3038_Rezerva_navyseni_zelen
Příloha č.6: 2_Z_8_27_P_Cakovice_3038_Rezerva_navyseni_zelen_Priloha
Příloha č.7: 2_Z_8_52_P_Cakovice_8016_FV_2018
Příloha č.8: 2_Z_8_56_P_Cakovice_3040_Vratka_DPPO
Příloha č.9: 2_Z_8_59_P_Cakovice_3042_VHP_1-5_2019
Příloha č.10:2_Z_8_129_P_Cakovice_3051_Rezerva_navyseni_skolstvi

Informování ZMČ o schválených RO radou v období mezi dvěma zastupitelstvy.

(č. usnesení) (zn. předkl.)
FO/IN

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části

1) bere na vědomí

rozpočtové opatření č. 5 ZMČ dle přílohy - Tabulka č. 1, 2, 3 a 4

1. Zodpovídá: Rozpočtář, Bc. Iva Nováková
Provedla změnu rozpočtu.

V Praze dne 04.09.2019



Důvodová zpráva

Tabulka č. 1

ZHMP usn. č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019 schválilo finanční vypořádání za rok 2018, ze kterého
vyplývá pro naši MČ odvod ve výši:

• Účelové prostředky r. 2018: 144.488,- Kč (úprava rozpočtu 144.500,-)

• Vratka účel. prostředků r. 2017 (popř. předchozích let) - investice: 650.000,- (úprava
rozpočtu 650.000,-)

• Doplatky místních poplatků: 11.272,75,- (úprava rozpočtu 11.300,-)

Celkem: 805.760,75,- (úprava rozpočtu 805.800,-)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tabulka č. 2

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/129 ze dne 20. 6. 2019 poskytnutí

účelových investičních dotací do oblasti školství z rezervy pro MČ HMP v rozpočtu hl. m. Prahy

(v kap. 10) na rok 2019:

• Vybavení ZŠ Dr. E. Beneše, obj. pracoviště při ul. Jizerská ve výši 6 500 000,-

• Projekty školský kampus ZŠ Dr. E. Beneše ve výši 7 000 000,-

Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 8/59 ze dne 20. 6 2019 schválilo poskytnutí

finančních prostředků městským částem hl. m. Prahy jako podílu z obdrženého odvodu

z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení za období 1. 1.

2019 – 31. 5. 2019, který je určený na:

• sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast ve výši 846 000,-

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/56 ze dne 21. 6. 2019 poskytnutí

finančních prostředků MČ HMP z rozpočtu hl. m. Prahy, v souladu s § 11 odst. 5 obecně

závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve výši 100 % podílu MČ na

celkové daňové povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob za zdaňovací

období roku 2018.

• Vratka DPPO ve výši 2 990 900,-

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/22 ze dne 20. 6. 2019 pro Vaši městskou

část uvolnění finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy určených na provoz jednotek

Sboru dobrovolných hasičů k využití dle níže uvedené specifikace:



• Činnost jednotky SDH Čakovice ve výši 100 000,-

• Oprava techniky – CAS-K25 Liaz, DA VW Transporter, VEA Škoda Fabia, CAS—30

T-815 ve výši 400 000,-

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/19 ze dne 20. 6. 2019 poskytnutí

neinvestičních a investičních účelových dotací pro MČ HMP v rozpočtu hl. m. Prahy na rok

2019, které jsou určeny na činnost dobrovolných hasičů.

• JPO V - dotace na činnost jednotky SDH - výbava automobilu ve výši 400 000,-

• JPO V - dotace na činnost jednotky SDH - vícepráce na nově vznikající HZ ve výši

500 000,-

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/27 ze dne 20. 6. 2019 poskytnutí

neinvestičních a investičních účelových dotací pro MČ HMP z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2019,

které jsou určeny na likvidace ekologických zátěží, veřejný prostor, parky, výsadby a

výkupy.

• Navýšení zeleň - likvidace ekologických zátěží, veřejný prostor, parky, výsadby a

výkupy ve výši 6 550 000,-

Celkový zvýšení rozpočtu o 25 286 900,- Kč.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tabulka č. 3

Dle požadavků Odboru bytového hospodářství a správy budov byla na rok 2019 do rozpočtu
naplánována oprava střechy čakovického gymnázia. Jelikož se ale mění střešní krytina za jiný
typ, nejedná se nadále o opravu, ale o investiční akci. Tudíž alokované prostředky musí být
přesunuty na jinou položku, viz. Tabulka č. 3.

Celková výše rozpočtu se nemění.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tabulka č. 4

Dle Vyhlášky č. 329/2018 Sb. (Rozpočtová skladba v roce 2019), kterou se mění Vyhláška MF
č. 323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě, je třeba mít alokované prostředky na sociální pohřby na
oddílu § 3632.

 



Rozpočtové opatření č. 5 ZMČ rok 2019 

Tabulka č. 1
FV s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu - odvod RO UZ 5347 FV

Účelové prostředky r. 2018 8016 81 144 500 Kč

Vratka účel. prostředků r. 2017 (popř. předchozích let) - investice 8016 90 650 000 Kč
Doplatky místních poplatků 8016  11 300 Kč

Celkem 805 800 Kč

Rozpočet snížen na příjmové i výdajové části o 805.800,- Kč.

Tabulka č. 2
Věc RO UZ ORG 4137 neinv. 4137 inv. Poznámka

Vybavení ZŠ Dr. E. Beneše, obj. pracoviště při ul. Jizerská 3051 84 80953 6 500 000 Kč ZHMP USN č. 8/129 ze dne 20. 6. 2019

Projekty školský kampus ZŠ Dr. E. Beneše 3051 84 81023 7 000 000 Kč ZHMP USN č. 8/129 ze dne 20. 6. 2019

VHP - podíl z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických 

herních zařízení za období 1. 1. 2019 - 31. 5. 2019 3042 98 846 000 Kč ZHMP USN č. 8/59 ze dne 20. 6. 2019

Vratka DPPO 3040 99 2 990 900 Kč ZHMP USN č. 8/56 ze dne 21. 6. 2019

Činnost jednotky SDH Čakovice 3036 81 100 000 Kč ZHMP USN č. 8/22 ze dne 20. 6. 2019

Oprava techniky - CAS-K25 Liaz, DA VW Transporter, VEA Škoda Fabia, CAS-30 T-815 3036 81 400 000 Kč ZHMP USN č. 8/22 ze dne 20. 6. 2019

JPO V - dotace na činnost jednotky SDH - výbava automobilu 3034 81 400 000 Kč ZHMP USN č. 8/19 ze dne 20. 6. 2019

JPO V - dotace na činnost jednotky SDH - vícepráce na nově vznikající HZ 3034 84 81119 500 000 Kč ZHMP USN č. 8/19 ze dne 20. 6. 2019

Navýšení zeleň - likvidace ekologických zátěží, veřejný prostor, parky, výsadby a výkupy 3038 81 6 550 000 Kč ZHMP USN č. 8/27 ze dne 20. 6. 2019

Celkem 25 286 900 Kč 0 Kč

Rozpočet zvýšen na příjmové i výdajové části o 25.286.900,- Kč

Tabulka č. 3
Věc Příjem Výdej ODPA POL ORJ Poznámka

Přesun alokovaných prostředků -5 500 000,00 3121 5171 400 střecha gymnázium

Přesun alokovaných prostředků 5 500 000,00 3121 6121 400 střecha gymnázium

Celkem 0,00 0,00

Výše rozpočtu se po těchto úpravách nemění.

Tabulka č. 4

Věc Příjem Výdej ODPA POL ORJ Poznámka

Běžné výdaje -80 000,00 3399 5811 600 sociální pohřby

Běžné výdaje 80 000,00 3632 5811 800 sociální pohřby

Celkem 0,00

Výše rozpočtu se po těchto úpravách nemění.

Poznámka

ZHMP USN č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019

ZHMP USN č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019

ZHMP USN č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 1277852/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      25.06.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - VHP 

 

Úprava rozpočtu č. 3042 – Červenec 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 8/59 ze dne 20. 6 2019 schválilo poskytnutí 

finančních prostředků městským částem hl. m. Prahy jako podílu z obdrženého odvodu 

z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení za období 1. 1. 2019 – 

31. 5. 2019, který je určený na: 

 

sport 04xx 423,00 

kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast 

04xx 

05xx 

06xx 

423,00 

 

Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky. 

 

ODPA POL ÚZ úprava rozpočtu 

celkem   (tis. Kč) 

6330 4137 98 846,00 

 

Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše uvedeným 

ÚZ a příslušným ORJ.  

 

O celkovou částku uvedenou v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 

 

U již realizovaných výdajů můžete provést záměnu zdrojového krytí za prostředky z tohoto 

podílu. 

 

Poskytnuté finanční prostředky podléhají vyúčtování v tom smyslu, že v rámci finančního 

vypořádání za rok 2019 budou městské části informativně předkládat tabulku se 

souhrnnými údaji o čerpání těchto finančních prostředků. Finanční prostředky, které nebudou 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBLZBB1* 
MHMPXPBLZBB1 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

čerpány v roce 2019, je možno převést a zapojit do rozpočtu následujícího roku prostřednictvím 

pol. 8115 s ÚZ 98. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP  

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

 

 

podepsáno elektronicky 

 



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 1277610/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      25.06.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - Vratka DPPO 

 

Úprava rozpočtu č. 3040 - Červenec 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/56 ze dne 21. 6. 2019 poskytnutí finančních 

prostředků MČ HMP z rozpočtu hl. m. Prahy, v souladu s § 11 odst. 5 obecně závazné vyhlášky 

hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve výši 100 % podílu MČ na celkové daňové 

povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2018.  

 

Příjem dotace zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky. 

 

ODPA POL ÚZ ORJ Částka  

(v Kč) 

Úprava 

rozpočtu 

(v tis. Kč) 

6330 4137 99 10xx 2 990 944,10 2 990,90 

 

Rozpočet Vaší městské části na rok 2019 zvyšujeme o částku uvedenou v tabulce. 

 

Finanční prostředky lze použít k financování neinvestičních i investičních potřeb. Neinvestiční 

výdaje označte ÚZ 99, u investičních ÚZ nepoužívejte. ORJ ve výdajích bude dle jejich 

zatřídění. 

 

Finanční prostředky Vám budou poukázány na ZBÚ neprodleně po splnění odvodové povinnost 

dané Statutem hl. m. Prahy všemi městskými částmi 

 

Tato dotace nepodléhá vyúčtování v rámci finančního vypořádání Vaší městské části 

s rozpočtem hl. m. Prahy za rok 2019. 

 

 

 

 

S pozdravem 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBLZ1P1* 
MHMPXPBLZ1P1 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

podepsáno elektronicky 

 



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 1279100/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      25.06.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - FV 2018 

 

Uzavření finančního vypořádání za rok 2018 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019 ke „Zprávě o 

plnění rozpočtu hlavního města Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města 

Prahy za rok 2018 - závěrečný účet“ výsledky finančního vypořádání hl. m. Prahy 

s městskými částmi za rok 2018, vyplývající jednak ze závěrů z projednávání návrhů 

finančního vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy, které proběhlo v souladu 

s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 108 ze dne 28. 1. 2019, dále z usnesení Zastupitelstva 

hl. m. Prahy č. 5/12 ze dne 21. 3. 2019 a z usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1082 ze 

dne 3. 6. 2019.  

Z usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019 vyplývá pro Vaši 

městskou část: 

  

FV s hl. m. Prahou: úprava rozpočtu - odvod 

 ÚZ  Odvod (Kč) 
Úprava 

rozpočtu  

(tis. Kč) 

Účelové prostředky r. 2018 81 ve výši 144 488,00 144,50 

Vratka účel. prostředků r. 

2017 (popř. předchozích let) 

- investice 

90 ve výši 650 000,00 650,00 

Doplatky místních poplatků - ve výši 11 272,75 11,30 

Celkem 805 760,75 805,80 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO 

MĚSTA PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských 

částí 

*MHMPXPBM0NPX* 
MHMPXPBM0NPX 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

 

Odvod oproti zápisu z projednání finančního vypořádání za rok 2018 byl snížen o 

nevyčerpané účelové prostředky poskytnuté z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 (příp. 

v předchozích letech) ponechané k využití v roce 2019 dle usnesení ZHMP č. 5/12 ze dne 

21. 3. 2019.  

O částky uvedené v tabulce snižujeme Váš rozpočet na rok 2019. Odvod zaúčtujte a 

rozpočtujte dle výše uvedené tabulky za použití odd.par. 6330, položky 5347, vč. 

příslušného ÚZ a ORJ 10xx, pod číslem dokladu 8016 v měsíci červenci. 

 

Finanční prostředky převeďte na ZBÚ hl. m. Prahy 

č. 5157998/6000 u PPF banky a.s. (KS 1818, VS 2221) tak, aby byly připsány na ZBÚ  

hl. m. Prahy nejpozději do 26. 7. 2019. 

 

Schválením finančního vypořádání za rok 2018 není dotčeno právo revizních orgánů 

provádět kontrolu a revizi výsledků hospodaření a správnost údajů vykázaných při 

finančním vypořádání. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

podepsáno elektronicky 

 



Příloha k dopisu
(usnesení ZHMP č. 8/27 ze dne 20. 6. 2019)

Úprava 

Praha-Čakovice x Ozelenění pásu komunikace Schoellerova 6330 4137 81 600,00

Praha-Čakovice x Dofinancování Husova parku 6330 4137 81 5 700,00

Praha-Čakovice x Výsadba aleje Miškovice  - Přezletice 6330 4137 81 250,00 6 550,00

CELKEM 6 550,00

UZPOLMěstská část ORG Účel ODPA



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 1267678/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      24.06.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - Rezerva navýšení zeleň 

 

Úprava rozpočtu č. 3038 - Červenec 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/27 ze dne 20. 6. 2019 poskytnutí 

neinvestičních a investičních účelových dotací pro MČ HMP z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2019, 

které jsou určeny na likvidace ekologických zátěží, veřejný prostor, parky, výsadby a výkupy.  

 

O částku uvedenou v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 

 

Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky a přílohy k dopisu.  

 

ODPA POL ÚZ číslo akce 
 celková úprava 

rozpočtu (v tis. Kč) 

6330 4137 81 xxx 6 550,00 

 

Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše uvedeným 

ÚZ, ORG (u inv. akcí) a příslušným ORJ.  

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

podepsáno elektronicky 

Příloha: rozpis jednotlivých akcí 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBLPKA1* 
MHMPXPBLPKA1 

mailto:posta@praha.eu


 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 1265931/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      24.06.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - JSDH Provoz 

 

Úprava rozpočtu č. 3036 - Červenec 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/22 ze dne 20. 6. 2019 pro Vaši městskou část 

uvolnění finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy určených na provoz jednotek Sboru 

dobrovolných hasičů k využití dle níže uvedené specifikace: 

 

O částku uvedenou v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 

 

Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky.  

 

Účel ODPA POL ÚZ Úprava rozpočtu  

(v tis. Kč) 

Činnost jednotky SDH Čakovice 6330 4137 81 100,00 

Oprava techniky – CAS-K25 Liaz, DA 

VW Transporter, VEA Škoda Fabia, 

CAS—30 T-815 

6330 4137 81 400,00 

Celkem 500,00 

 

Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše uvedeným 

ÚZ a příslušným ORJ.  

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

podepsáno elektronicky 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBLN6OJ* 
MHMPXPBLN6OJ 

mailto:posta@praha.eu


 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 1265664/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      24.06.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - JSDH 

 

Úprava rozpočtu č. 3034 - Červenec 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/19 ze dne 20. 6. 2019 poskytnutí 

neinvestičních a investičních účelových dotací pro MČ HMP v rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2019, 

které jsou určeny na činnost dobrovolných hasičů. 

 

O částky uvedené v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 

 

Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky.  

 

Účel ODPA POL ÚZ ORG 

Úprava 

rozpočtu 

(v tis. Kč) 

Částka 

(v Kč) 

JPO V – dotace na činnost 

jednotky SDH… 
6330 4137 81 x 400,00 400 000,00 

JPO V – dotace na činnost 

jednotky SDH… 
6330 4137 84 81119 500,00 500 000,00 

CELKEM 900,00 900 000,00 

 

Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše uvedeným 

ÚZ, ORG (u inv. akcí) a příslušným ORJ.  

 

Podrobný rozpis investičních a neinvestičních výdajů, na které je dotace určena – viz příloha 

k dopisu (příloha č. 2 k usnesení ZHMP č. 8/19 ze dne 20. 6. 2019). 

 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdena Javornická 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO 

MĚSTA PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBLMSCA* 
MHMPXPBLMSCA 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

 

podepsáno elektronicky 

 



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 1278208/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      25.06.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - Rezerva navýšení školství 

 

Úprava rozpočtu č. 3051 - Červenec 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/129 ze dne 20. 6. 2019 poskytnutí účelových 

investičních dotací do oblasti školství z rezervy pro MČ HMP v rozpočtu hl. m. Prahy 

(v kap. 10) na rok 2019.  

 

O částky uvedené v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 

 

Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky.  

 

Účel ODPA POL ÚZ ORG Úprava 

rozpočtu 

 (v tis. Kč) 

Vybavení ZŠ Dr. E. Beneše, obj. 

pracoviště při ul. Jizerská 
6330 4137 84 80953 6 500,00 

Projekty školský kampus ZŠ Dr. E. 

Beneše 
6330 4137 84 81023 7 000,00 

Celkem  13 500,00 

 

Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše uvedeným 

ÚZ, ORG a příslušným ORJ.  

 

Upozorňujeme, že dle Pravidel pro poskytování dotací z investiční rezervy pro MČ HMP 

v r. 2019 schválených usnesením RHMP č. 93 ze dne 28. 1. 2019, bude možné v rámci 

finančního vypořádání za rok 2019 požádat o ponechání nevyčerpané části dotace k využití 

na stejný účel v roce 2020. Změnu účelu u poskytnutých dotací není možné požadovat. 

Požadovat lze pouze změnu charakteru dotace z investiční na neinvestiční. 

 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO 

MĚSTA PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBLZOMZ* 
MHMPXPBLZOMZ 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

S pozdravem 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

 

podepsáno elektronicky 

 



Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 8/19 ze dne 20. 6. 2019 

Městská část - JSDH Požadavky Cena Neinvestiční Celkem neinv. Investiční
číslo inv. akce 

(ORG)
Celkem inv. Celkem neinv. + inv.

JPO III

14x Přilba  165 060 Kč 165 060 Kč

14x Oblek  229 110 Kč 229 110 Kč

14x Obuv 87 752 Kč 87 752 Kč

18x Rukavice  50 616 Kč 50 616 Kč

18x Kukla  17 424 Kč 17 424 Kč

Defibrilátor 65 000 Kč 65 000 Kč 0081076

2x Kyslíkový resuscitační přístroj 36 000 Kč 36 000 Kč

4x Vyváděcí maska 18 000 Kč 18 000 Kč

Vysoušeč obuvi 21 000 Kč 21 000 Kč

Dolní Měcholupy 0 Kč

Praha 15 0 Kč

2x Řetězová pila  40 580 Kč 40 580 Kč

kalové čerpadlo 42 600 Kč 42 600 Kč 0081077

Externí defibrilátor 37 510 Kč 37 510 Kč

Přenosná stříkačka  450 000 Kč 450 000 Kč 0081078

Suché obleky a příslušenství pro záchranný člun 50 000 Kč 50 000 Kč

Dovybavení CAS 60 000 Kč 60 000 Kč

AED přenosný defibrilátor 40 000 Kč 40 000 Kč

Osvětlovací souprava 50 000 Kč 50 000 Kč 0081079

Přístavba HZ 500 000 Kč 500 000 Kč 0081080

Požární stříkačka FOX 430 000 Kč 430 000 Kč 0081082

Požární nádrž 70 000 Kč 70 000 Kč 0081083

Dovybavení HZ – 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 0081084

14x Opasky 30 000 Kč 30 000 Kč

Defibrilátor 55 000 Kč 55 000 Kč 0081085

Vybavení (hadice B, C, D, proudnice, trhací hák, obuv, zásahový oblek a ochranné pomůcky) do HZ ochranné pomůcky)200 000 Kč 200 000 Kč

Praha 18 Defibrilátor 47 000 Kč 47 000 Kč 0081089 47 000 Kč 47 000 Kč

Plovoucí čerpadlo 60 000 Kč 60 000 Kč 0081086

Kalové čerpadlo elektrické 60 000 Kč 60 000 Kč 0081087

Osvětlovací balon 60 000 Kč 60 000 Kč 0081088

Rekonstrukce podlah 500 000 Kč 500 000 Kč 0081090

Vybavení (zásahové oděvy, helmy, vesty, nosítka, vyváděcí kukly) 480 000 Kč 480 000 Kč

Libuš-Písnice 0 Kč

Libuš-Libuš 0 Kč

Praha 16 Příspěvek na HZ 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 0081091 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

Zásahové obleky, přilby, obuv, rukavice 150 000 Kč 150 000 Kč

Přetlakový ventilátor 25 000 Kč 25 000 Kč

Šavlová aku pila 10 000 Kč 10 000 Kč

Transportní nosítka 26 000 Kč 26 000 Kč

Záchranné plovací vesty 32 000 Kč 32 000 Kč

Defibrilátor 66 000 Kč 66 000 Kč 0081092

Úložné plato na pomocnou techniku 180 000 Kč 180 000 Kč 0081093

Opěrná zeď – 120 000 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 0081094

Úprava podlahy v garážích 180 000 Kč 180 000 Kč 0081095

5x Oblek třívrstvý 115 000 Kč 115 000 Kč

5x Přilba 5x 50 000 Kč 50 000 Kč

4x Kompozitní tlaková lahev k dýchacímu přístroji 60 000 Kč 60 000 Kč

Vysokotlaký mycí stroj s ohřevem vody 60 000 Kč 60 000 Kč 0081096

Přívěs za dopravní automobil na přepravu požárního příslušenství 45 000 Kč 45 000 Kč 0081097

Praha 13-Stodůlky 0 Kč

Stříkačka FOX 450 000 Kč 450 000 Kč 0081098

Kalové čerpadlo NAUTILUS 8/1 55 000 Kč 55 000 Kč 0081099

Rozbrušovací agregát 35 000 Kč 35 000 Kč

Motorová Pila 35 000 Kč 35 000 Kč

5x Zásahový oblek 110 000 Kč 110 000 Kč

6x Přilba 60 000 Kč 60 000 Kč

7x Obuv 49 000 Kč 49 000 Kč

5x Kukla 4 000 Kč 4 000 Kč

5x Pracovní stejnokroj 7 000 Kč 7 000 Kč

5x Rukavice 5 000 Kč 5 000 Kč

4x druhé vývody k plicní automatice (samice) 18 800 Kč 18 800 Kč

10x Zásahové helmy 116 000 Kč 116 000 Kč

Přenosný osvětlovací systém 28 000 Kč 28 000 Kč

Páteřní deska 10 000 Kč 10 000 Kč

Pěnidlo 40 000 Kč 40 000 Kč

Přetlakový ventilátor 38 200 Kč 38 200 Kč

2x Suchý oblek 32 000 Kč 32 000 Kč

Zličín Pračka 40 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč

Zbraslav

Kolovraty

Kunratice

Lipence

Lysolaje

Řeporyje

Praha 17

Satalice

Praha 13-Třebonice

Suchdol

Běchovice

Březiněves

Praha 11

Praha 12

230 000 Kč 555 000 Kč

549 962 Kč

75 000 Kč 65 000 Kč

78 090 Kč 42 600 Kč

150 000 Kč 500 000 Kč

0 Kč 1 000 000 Kč

0 Kč 505 000 Kč

180 000 Kč0 Kč

480 000 Kč 500 000 Kč

243 000 Kč 66 000 Kč

0 Kč 480 000 Kč

225 000 Kč 105 000 Kč

305 000 Kč 0 Kč

283 000 Kč 0 Kč

480 000 Kč

549 962 Kč

140 000 Kč

120 690 Kč

650 000 Kč

1 000 000 Kč

785 000 Kč

180 000 Kč

980 000 Kč

309 000 Kč

330 000 Kč

505 000 Kč

305 000 Kč

283 000 Kč



JPO V

Benice 0 Kč

požární stříkačka FOX 450 000 Kč 450 000 Kč 0081100

sušící skříň ROS  58 000 Kč 58 000 Kč 0081101

přívěsný vozík 94 000 Kč 94 000 Kč 0081102

ponorné kalové čerpadlo 54 000 Kč 54 000 Kč 0081103

elektrocentrála 110 000 Kč 110 000 Kč 0081104

osvětlovací balón 58 000 Kč 58 000 Kč 0081105

nafukovací člun 60 000 Kč 60 000 Kč 0081106

kompresor  Atmos 60 000 Kč 60 000 Kč 0081107

nafukovací stan 150 000 Kč 150 000 Kč 0081108

2x turbínové čerpadlo 118 556 Kč 118 556 Kč 0081109

4x proudnice 48 352 Kč 48 352 Kč

2x žebřík 49 102 Kč 49 102 Kč

20x hadice zásahová C52 20m se spojkami 33 880 Kč 33 880 Kč

16x zásahová hadice B75 20m se spojkami 42 592 Kč 42 592 Kč

2x přiměšovač 400 14 350 Kč 14 350 Kč

2x proudnice 20 350 Kč 20 350 Kč

osvětlovací balón 59 895 Kč 59 895 Kč 0081110

teleskopický stativ 10 769 Kč 10 769 Kč

kotvící sada PH 1 210 Kč 1 210 Kč

Praha 19 příspěvek na nové vozidlo 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 0081111 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

požární přívěs pro převoz čerpadla 160 000 Kč 160 000 Kč 0081112

přenosná stříkačka 250 000 Kč 250 000 Kč 0081113

6x přilby 72 000 Kč 72 000 Kč

6x boty 39 000 Kč 39 000 Kč

6x obleky – zásahové 108 000 Kč 108 000 Kč

6x opasek polohovací 15 600 Kč 15 600 Kč

6x rukavice 15 000 Kč 15 000 Kč

mobilní osvětlení 6 000 Kč 6 000 Kč

6x závěsná svítilna 45 180 Kč 45 180 Kč

evakuační nosítka 14 000 Kč 14 000 Kč

10x obměna hadic C42 21 500 Kč 21 500 Kč

10x obměna hadic B75 31 500 Kč 31 500 Kč

2x proudnice 20 000 Kč 20 000 Kč

3x vozidlová lékárna 18 000 Kč 18 000 Kč

11x pneumatiky Tatra 99 000 Kč 99 000 Kč

7x pneumatiky Liaz 54 000 Kč 54 000 Kč

5x boty zásahové   37 500 Kč 37 500 Kč

8x rukavice   16 000 Kč 16 000 Kč

5x zásahový oblek  78 590 Kč 78 590 Kč

přilby 5x 61 535 Kč 61 535 Kč

batoh první pomoci 12 500 Kč 12 500 Kč

5x svítilny  37 650 Kč 37 650 Kč

dovybavení garáže 200 000 Kč 200 000 Kč

kalové čerpadlo PH1200 40 800 Kč 40 800 Kč 0081114

ponorné kalové čerpadlo Nautilus 4/1 42 600 Kč 42 600 Kč 0081115

2x proudnice  29 560 Kč 29 560 Kč

elektrocentrála 24 990 Kč 24 990 Kč

vapka 12 000 Kč 12 000 Kč

Defibrilátor 49 000 Kč 49 000 Kč 0081116

Kufr pro hasičské vozy - otevžení dveří 22 000 Kč 22 000 Kč

2x Nupla Glas HOOLIGAN 16 000 Kč 16 000 Kč

2x Hasičská sekera 14 000 Kč 14 000 Kč

Osvětlovací balon Profi 75 000 Kč 75 000 Kč 0081117

Teleskopický stativ 14 000 Kč 14 000 Kč

Nafukovací lehký stan 25 000 Kč 25 000 Kč

Kompresor včetně příslušenství 750 000 Kč 750 000 Kč 0081118

6x Zásahový oděv + přilby 250 000 Kč 250 000 Kč

5x Obuv  40 900 Kč 40 900 Kč

Vesta 604 Kč 604 Kč

10x Rukavice  29 850 Kč 29 850 Kč

20x Karabiny  6 800 Kč 6 800 Kč

10x Polohovací pás  20 030 Kč 20 030 Kč

2x Proudnice C52  29 710 Kč 29 710 Kč

2x Proudnice D52  14 794 Kč 14 794 Kč

10x Svítilna 78 090 Kč 78 090 Kč

10x Nabíječka  k svítilnám 26 370 Kč 26 370 Kč

10x Hadice C52  NEON-20m 21 490 Kč 21 490 Kč

10x Hadice B 75 NEON 20m 31 490 Kč 31 490 Kč

10x Hadice C 52  - 20m 17 940 Kč 17 940 Kč

10x Hadice B75  - 20m 26 860 Kč 26 860 Kč

10x Hadice C 52 - 10m 10 580 Kč 10 580 Kč

10x Hadice B75  10m 15 860 Kč 15 860 Kč

5x Hadice B75 - 5m 5 045 Kč 5 045 Kč

4x Maska vyváděcí 17 036 Kč 17 036 Kč

6x Brašna na masku  5 508 Kč 5 508 Kč

Rozdělovač 6 409 Kč 6 409 Kč

6x Přilba 56 000 Kč 56 000 Kč

6x Oblek  115 000 Kč 115 000 Kč

6x Obuv  47 000 Kč 47 000 Kč

6x Rukavice  18 000 Kč 18 000 Kč

15x Nehořlavé funkční prádlo  43 000 Kč 43 000 Kč

2x Protipořezové kalhoty 6 200 Kč 6 200 Kč

Výbava automobilu 400 000 Kč 400 000 Kč

Vícepráce na nově vznikající HZ 500 000 Kč 500 000 Kč 0081119

Kompresorová stanice 50 000 Kč 50 000 Kč 0081120

Základní vybavení vozidla (proudnice, hadice C, B, sací hadice a koš, plovoucí čerpadlo, elektrocentála)160 000 Kč 160 000 Kč

Nezařazené

15x Zásahový komplet 380 865 Kč 380 865 Kč

15x Helma 137 625 Kč 137 625 Kč

15x Polepy 6 375 Kč 6 375 Kč

15x Kukla 11 070 Kč 11 070 Kč

15x Baterka 34 665 Kč 34 665 Kč

15x Držák baterky 10 800 Kč 10 800 Kč

15x Rukavice 34 485 Kč 34 485 Kč

15x Boty 98 190 Kč 98 190 Kč

15x Svítilna 10x – 78 090 Kč 117 135 Kč 117 135 Kč

4x Dýchací přístroj 180 828 Kč 180 828 Kč 0081121

4x Vývod pro 2 plicní automatiku k vyváděcí masce 18 076 Kč 18 076 Kč

CELKEM 16 805 893 Kč 6 389 614 Kč 6 389 614 Kč 9 416 279 Kč 9 416 279 Kč 15 805 893 Kč

Újezd

Praha 8 

Koloděje

Lochkov

Nebušice

Praha 1

Praha 21

Velká Chuchle

Ďáblice

Dubeč

Čakovice

Klánovice

0 Kč

0 Kč 1 094 000 Kč

400 000 Kč 500 000 Kč

510 325 Kč 83 400 Kč

91 000 Kč 124 000 Kč

250 000 Kč 750 000 Kč

405 366 Kč 0 Kč

285 200 Kč 0 Kč

220 605 Kč 178 451 Kč

0 Kč 410 000 Kč

558 780 Kč

160 000 Kč 50 000 Kč

849 286 Kč 180 828 Kč

215 000 Kč

1 094 000 Kč

399 056 Kč

410 000 Kč

558 780 Kč

593 725 Kč

1 030 114 Kč

1 000 000 Kč

405 366 Kč

285 200 Kč

900 000 Kč

210 000 Kč


